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УЧЕНИЧКИ ДОМ „МИРКА ГИНОВА“, БИТОЛА 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Младен Страшо Јакимовски 80,77 
2 Даниела Трајче Тасева 74,45 
3 Верица Драги Рајчинова 72,33 
4 Иван Митко Бучев 71,5 
5 Елисавета Горан Милутиновиќ 70,76 
6 Иван Слободан Атанасовски 70,71 
7 Душко Ристо Тодороски 70,21 
8 Ѓорѓи Драге Стојкоски 68,32 
9 Славчо Димче Ѓеровски 67,8 
10 Кети Стојан Цветкоска 67,07 
11 Васко Владо Илиев 66,9 
12 Димитар Илија Камцев 64,6 
13 Боби Мирче Башевски 64,04 
14 Снеже Алексо Јовческа 64 
15 Александар Ѓорѓи Билески 62,38 
16 Емилија Димитри Китрозоска 62,12 
17 Саша Марјан Мојсов 61,67 
18 Алатин Ашим Текешаноски 41,94 
19 Здравко Никола Вељјановски 28,5 
20 Мери Миле Ристевска 28,5 
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